de materiais para a construção de duas salas de aulas na escola

Horácio José da Silva do Município de São Pedro dos Crentes.
Vencedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA - EPP, CNPj: 37.278.673/0001-18, itens: (005 e

006) pelo Valor Total de; R$ 2.366,88 (dois mil e trezentos e

sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos). Vencedor: j V DA

SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME. CNPJ; 11.454.699/0001-86,

itens: (001, 002, 003, 004, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015,

016. 017, 018, 019. 020, 021, 022. 023. 026, 028, 029, 030, 031, 032,

033 e 034) pelo Valor Total de; R5 48.338,58 (quarenta e oito mil,

trezentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 29 de fevereiro de 2024,

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

MANGABEIRAS

CHAMADA PUBLICA N ’ 11/2023 - SRP ■ EXTRATO DE CONTRATO

NB 42/2024
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE - PROCESSO DE

[...]

prontas, acondicionadas e transportadas em embalagens tipo

marmitex para atender as necessidades das Secretaria do

Município de São Raimundo das Mangabeiras - MA.

● VENCEDOR: ADELAIDE SANDES FERREIRA 02832045324,

CNPJ; 27.501.016/0001-34.

* VALOR; R$ 51.870,00 (cinquenta e um mil oitocentos e

setenta reais).

● PERÍODO: será até o dia 31 de dezembro de 2024.

REFERÊNCIA: CONTRATO N“ 42/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS,

CNPj: 06.651.616/0001-09.

CONTRATADA: MARPEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LIMITADA, CNPJ n^

32.441.928/0001-06.